
Tuna Touring MC                                                                     

Klubbmöte 2022-10-26 
 

1. Mötets öppnande: Stefan hälsade alla välkomna. 

2. Godkännande av dagordning: Mötet godkände dagordningen. 

3. Val av justerare tillika rösträknare: Till justerare samt rösträknare valdes Lennart Ekström 
samt Magnus Bumber. 

4. Godkännande av föregående protokoll: Mötet godkände protokollet. 

5. Inkommen post: Hyra för förrådet. 

6. Ruskuppföljning: Stefan ger alla engagerade en stor eloge till den uppskattade träffen. De 
utmaningar ett nytt träffställe innebar löstes vartefter och vi har fått mycket ros från 
träffdeltagarna. Vi gick igenom de olika ansvarsområdena mm för att se vad vi kan förbättra 
eller behöver förändra. 

Anmälan – Fungerade bra förutom anslaget för lotterivinster som var felplacerad så trängsel 
uppstod. Tygmärken efterfrågades av träffdeltagarna. 

Kök – Fungerade bra i de nya lokalerna med nya sätt att utnyttja utrymmen och de två luckor 
som fanns vid köbildning. Att flytta ut tillagningen av pytten till grillen avlastade mycket. 
Dock hade tydligare skyltning om vad som serverades  behövts då många köade inomhus för 
pytten. 

 Bättre anslag på menyerna om vilka vegetariska alternativ som fanns att tillgå behövs. 

Önskemål om att schemalägga arbetet i tillagningsköket (separat från övriga köket) bättre de 
tider vi vet mycket mat/mackor/tårta behöver förberedas. 

Plastbackar önskas till tårtbakare för lättare transport. Det finns en del i vårt förråd men lite 
oklart var och hur man kunde få tillgång till dem. 

Frukosten fungerade fint, delade meningar från träffdeltagarna om de tyckte nyordningen 
med frukost som ingick i träffavgiften var bra eller ej.  

Vi sålde ovanligt lite chili samt fick alldeles för mycket grillkorv levererat mot vad vi beställt. 
Det resulterade i väldigt mycket över av korv och chili efter träffen. 

De kaffefilter som skulle tillhandahållas av uthyraren tog slut och vi fick kontakta Gittan på 
Bygdegården för påfyllning. Det hade underlättat om vi själva kunnat hitta dem, likaså med 
toapapper som tog slut lite då och då på olika ställen. 

Schematäckning OK 

 

 



Grill - Hamburgarna fick gott betyg i smak men svårare att steka (måste stekas frysta). 

Pytten sålde bra och var i stort sett slut efter träffen. 

Bättre anslag om vad som serverades och vilka vegetariska anslag som fanns att beställa 

Ny grill och nytt tält behövs (grillen slut och tältet blåste sönder) 

Schematäckningen OK. Viktigt att vi har öppet de tider som annonserats och schemat är lagt 
för. 

Musik – Lyckat med de generösa utrymmena inomhus för dans och allmänt häng. Ljudet blev 
dock för högt under lördagkvällen då fler vill sitta och prata i lokalerna än härja på 
dansgolvet. Vi diskuterade alternativet att ha trubadur under lördagen istället för band. 
Tomas tror att ljuddämpande plattor i taket kan vara en lösning på ljudnivån. Dessa finns 
troligen att låna hos Studiefrämjandet. En del av deras material var inte fungerande vid 
utlåningen men tillräckligt mycket för att musiken fungerade bra ändå. 

Sjukvård – En incident som behövde ambulanstransport, troligen alkoholrelaterad samt en 
sågad tumme som behövde omplåstring. Fråga under mötet uppkom om det finns regler för 
hur många minuter en ambulans behöver för att komma fram till träffplatsen då det finns 
regler för detta vid idrottsevenemang. Klubben undersöker frågan. 

Svartrundan – Fungerade bra, möjligen lite för lätt terräng mot vad deltagarna var vana vid. 
Reflexer och rättning fungerade fint. 

Utflykt – 39 deltagare som de flesta var väldigt nöjda med besöket på Munktell. Det behövs 
fler förare från oss, helst fyra stycken för att bättre kunna lotsa deltagare fram och tillbaka. 

Lotteri – stor eloge till Anders som lagt stort arbete på insamlandet av priser. Det var bra att 
lottköpare kunde kolla ev vinster direkt vi inköp, slänga nitlotter och endast spara vinstlotter 
till dragningen på lördagen. Bättre placering av anslag (se anmälan) behövs. 

Övrig prisutdelning – OK, som brukligt fanns en del outhämtade priser vid träffens slut. 

Övrigt – Duschvagnen upplevdes lite väl luftig och exponerad för insyn. Placeringen 
diskuterades likaså vad en ”bättre” duschvagn skulle kosta. En sådan var väldigt mycket 
dyrare och inget alternativ. Bättre placering och täckning med ex presenningar för insyn kan 
lösa en del av problemet. 

Bastuvagn efterfrågades. 

Vi diskuterade ev brandrisker och hur vi ska agera samt vem och vilka som fått info om 
namnlistor/ återsamlingsplats vid brand. Det var i första hand Gittan på Bygdegården som 
behövde ha alla namn på de som sov inomhus samt bett oss se till att dessa fått info om 
återsamlingsplats.  

Bygdegårdsföreningen var nöjda med evenemanget och vi var välkomna tillbaks nästa år! 

 

7. Kassarapport från träffen: Inkomster – 149 314kr, utgifter – 119 738kr = vinst 29 575kr 



 

8. Aktiviteter: Vi börjar med onsdagsfika på Le Croissant kl. 18.00 med början vecka 44. 

 

9. Övrigt: Vi har fått förfrågan från Triumph Owner Motorcycle Club att vara medarrangör till 
nästa års Brittania Rally 11-13 augusti. De samlar ca 300 deltagare. På mötet diskuterades 
om vi mäktar med ett arrangemang som ligger så nära vår egen träff i tid. Det är fortfarande 
semestertider och oklart om Barva Bygdegård finns för uthyrning då det fortfarande är 
danssäsong då. Vi beslöt att ta reda på mer om vilka insatser som vi behövde bidra med 
innan vi kan ta beslut.  

Fråga från medlem om vad vi ska använda klubbens pengar till då de växer för varje år. Det 
som bl a finansierats under -22 är fika på klubbmöten, mat och dryck på årsmötet, sponsring 
till avgift för SMCkurser, grillträffar, inträde på lördagsutflykt. Förslag vad vi ska göra under  
2023 som sponsras eller bekostas av klubben kan inlämnas eller skickas till styrelsen 
vartefter idéer uppkommer. 

Christer P vill tacka alla som var med på den utfärden då han kraschade för hjälp och support 
samt andra medlemmar som stött honom och Eva under tiden sedan olyckan. Han vill 
framhålla och poängtera vikten av att hålla ihop de deltagande under hela turen om något 
krånglar till sig eller olyckor händer.  

Vi diskuterade behovet med att vara tydligare vid gemensamma turen om hur vi åker, vilka 
vägar vi har tänkt, meddela sina medåkare om någon kommer att avvika eller välja 
alternativa vägar för att minimera missförstånd mm. 

Vi diskuterade om vårt förråd ska sägas upp vid årsskiftet eller ej. Efter omröstning beslöt vi 
att inte säga upp förrådet. 

 

10. Klubb-beslut: Att behålla förrådet. 

Att förtydliga hur vi kör och beter oss vid våra gemensamma turer, val av       
färdväg och ev avvikelser, vem som kör först/sist mm. Detta för att undvika 
missförstånd och se till att vi har hjälp vid haverier eller olyckor. 

 

11. Nästa möte: Årsmöte 11 februari 2023. Vi återkommer om tid och plats 

 

12. Mötets avslutande 

 

 



Deltagande på mötet: Roland K, Torbjörn D, Anna B, Janne B, Mikael T, Ingemar N, Roger E, 
Anki H,  Stefan H, Tomas E, Lennart E, Peter H, Anders F, Rolf I, Hans F, Eva D, Barbro K, 
Madde O, Ulf K, Magnus B, Tina H, Maud L, Christer P, Eva P. 

Vid tangenterna Maud Lilja 

 

 

 __________________________ ___________________________ 

Justerare  Lennart Ekström  Magnus Bumber         

 


